
From:                                 Uldis Rudziks
Sent:                                  Mon, 31 Oct 2022 13:21:19 +0000
To:                                      'Iekšlietu ministrijas Kanceleja'
Cc:                                      pasts@mod.gov.lv; pasts@fm.gov.lv; satiksmes.ministrija@sam.gov.lv; 
vika.vitolina-pugace@rs.gov.lv
Subject:                             Par precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu.

Labdien. 
 
Tieslietu ministrijā saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 7.septembra noteikumu Nr.606 

“Ministru kabineta kārtības rullis” 235.punktu ir izskatīts Iekšlietu ministrijas (Valsts 
robežsardzes) precizētais un 2022.gada 17.oktobrī e-pastā iesniegtais Ministru kabineta noteikumu 
projekts ,,Kuģošanas līdzekļa vajāšanas, apturēšanas, pārbaudīšanas un aizturēšanas kārtība un 
nosacījumi" (VSS-645) (turpmāk – projekts), tā anotācija un izziņa par atzinumos sniegtajiem 
iebildumiem un informējam, ka par precizēto projektu iebildumi vai priekšlikumi nav.  

 

Ar cieņu,
 

Uldis Rudziks
Tieslietu ministrijas
Valststiesību departamenta
Administratīvo tiesību nodaļas jurists
tālr. 67036902
E-pasts: Uldis.Rudziks@tm.gov.lv

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav 
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, 
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet 
šo e-pastu.

mailto:Uldis.Rudziks@tm.gov.lv

